                                                                                                                                                                                     «Утверждаю»

Директор школы

______________Л.С.Корчагина
Расписание занятий 

 «Школа дошколят»,   февраль-апрель,  2014 год
	
	8 февраля
	
	
	
	15 февраля
	
	

	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.
	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.

	Развитие речи
	Письмо
	Математика
	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо
	Математика
	Изотворчество 

	Письмо 
	Математика
	Изотворчество 
	Развитие речи
	Математика
	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо

	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо
	Математика
	Письмо
	 Математика
	Изотворчество
	Развитие  речи 

	
	22февраля
	
	
	
	1 марта
	
	

	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.
	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.

	Развитие речи
	Изотворчество
	Письмо
	Математика
	Математика
	Письмо
	Развитие речи
	Изотворчество

	Письмо 
	Математика
	Развитие речи
	Изотворчество
	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо
	Математика

	Математика
	Развитие речи
	Изотворчество
	Письмо
	Письмо
	Изотворчество
	Математика
	Развитие речи

	
	8 марта
	
	
	
	15 марта
	
	

	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.
	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.

	Развитие речи
	Письмо
	Изотворчество
	Математика
	Математика
	Письмо
	Развитие речи
	Изотворчество

	Изотворчество
	Математика
	Письмо
	Развитие речи
	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо
	Математика

	Математика
	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо
	Письмо
	Изотворчество
	Математика
	Развитие речи

	
	22 марта
	
	
	
	29 марта
	
	

	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.
	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.

	Развитие речи
	Изотворчество
	Письмо
	Математика
	Математика
	Письмо
	Развитие речи
	Изотворчество

	Письмо 
	Математика
	Развитие речи
	Изотворчество
	Изотворчество
	Развитие речи
	Математика
	Письмо

	Математика
	Развитие речи
	Изотворчество
	Письмо
	Письмо
	Математика
	Изотворчество
	Развитие речи

	
	5 апреля
	
	
	
	12 апреля
	
	

	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.
	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.

	Развитие речи
	Математика
	Изотворчество
	Письмо
	Развитие речи
	Письмо
	Математика
	Изотворчество

	Письмо 
	Изотворчество
	Математика
	Развитие речи
	Изотворчество
	Математика
	Развитие речи
	Письмо

	Изотворчество
	Развитие речи
	Письмо
	Математика
	Математика
	Изотворчество
	Письмо
	Развитие речи

	
	19 апреля
	
	
	
	24апреля (четверг)
	
	

	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.
	1гр.
	2гр.
	3гр.
	4гр.

	Праздник «До встречи 1 сентября!»

(11.00 час, актовый зал школы)
	Родительское собрание (11.00 час, актовый зал школы)

        1.Комплектование классов.
        2. Школьная форма.
        3. Выборы родительского комитета
        4. УМК. Подготовка кабинетов к 1 сентября 


«Утверждаю»

Директор школы

___________Л.С. Корчагина
График 

работы педагогов   в субботней школе развития

«Школа дошколят»

с 08.02.2014 по 19.02.2014г.
	№ п/п
	Ф.И.О.

учителя
	08.02.14
	15.02.14
	22.02.14
	01.03.14
	08.03.14
	15.03.14
	22.03.14
	29.03.14
	05.04.14
	12.04.14
	19.04.14
	Всего дней

	1.
	Степанова М.В.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	11

	2.
	Гальцова Л.В.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	11

	3.
	Мартынова С.Г.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	11

	4.
	Кондратьева С.М.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	11

	5.
	Мусселис Т.В.
	
	
	
	
	
	
	
	+
	+
	+
	+
	4

	6.
	Мокрушина С.А.
	
	
	
	
	
	
	
	+
	+
	+
	+
	4

	7.
	Горелова Н.Ю.
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	1

	8.
	Шанулина Е.А.
	
	
	
	
	
	
	
	
	+
	
	
	1

	9.
	Колчанова Е.Е.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	

	10.
	Бояршинова Г.Д.
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	+
	

	
	
	19.04.2014г. – занятия и праздничное представление  «До встречи 1 сентября» (Мусселис Т.В., Мокрушина С.А.)
24.04.2014г. в 18.00-родительское собрание. Комплектование классов. Выборы родительского комитета. Обеспечение УМК. Школьная форма. (Бояршинова Г.Д., Мартынова С.Г., Гальцова Л.В., Степанова М.В., Кондратьева С.М.)


        «Утверждаю»

Директор школы

___________Л.С. Корчагина
Режим занятий
субботней школы развития «Школа дошколят»
1. 11.00 - 11.30 - первое занятие;

2. 11.40 – 12.10 – второе занятие;

3. 12.20 – 12.50 – третье  занятие

«Утверждаю»

Директор школы

___________Л.С. Корчагина
Учебный план

субботней школы развития 

«Школа дошколят»

	Учебные занятия
	Количество часов 

	
	в неделю
	за курс обучения

	Развитие речи  (Степанова М.В.)
	3
	33

	Мир математики (Мартынова С.Г.)
	3
	33

	Подготовка к письму (Гальцова Л.В.)
	3
	33

	Изотворчество и художественный труд (Кондратьева С.М.)
	3
	33

	Художественное слово (Мусселис Т.В.,)
	0,73
	8

	Музыкальное занятие (Мокрушина С.А.)
	0,73
	8

	Индивидуальное консультирование логопеда (Горелова Н.Ю.)
	0,36
	4

	Индивидуальное консультирование психолога (Шанулина Е.А.)
	0,36
	4

	Всего 
	14,18
	156


«Утверждаю»

Директор школы

___________Л.С. Корчагина
План работы  с родителями

	№ п/п
	Ф.И.О. специалиста
	Тема
	Дата

	1.
	Бояршинова Г.Д., учитель начальных классов
	Оформление договоров  и организационные вопросы «Школы дошколят»
	08.02.14

10.30-13.00

	2.
	Горелова Н.Ю.

Шанулина Е.А.
	Индивидуальные консультации с логопедом и психологом


	05.04.14

10.30-13.00

	3.
	Бояршинова Г.Д.

Учителя 4-х классов
	Родительское собрание 

Комплектование классов.

Выборы родительского комитета. Обеспечение УМК. Школьная форма. (Бояршинова Г.Д., Мартынова С.Г., Гальцова Л.В., Степанова М.В., Кондратьева С.М.)
	24.04.2014

18.00 час.

	4.
	Колчанова Е.Е. 
	Общее руководство субботней школой развития. 

Организационные вопросы, индивидуальные беседы с родителями.
	Каждую субботу

10.30-13.00


«Утверждаю»

Директор школы

___________Л.С. Корчагина
Материально-техническое оснащение  кабинетов 

	Кабинет
	Этаж
	Оборудование кабинета
	Ответственные за кабинет на период процесса обучения

	4а класс
	І
	Ученическая мебель,

АРМ учителя: компьютер, проектор, экран, электронные пособия
	Мартынова С.Г.

	4б класс
	ІІ
	Ученическая мебель,

АРМ учителя: компьютер, проектор, экран, электронные
	Гальцова Л.В.

	4в класс
	ІІІ
	Ученическая мебель,

АРМ учителя: компьютер, проектор, экран, электронные
	Степанова М.В.

	4гкласс
	ІІІ
	Ученическая мебель,

АРМ учителя: компьютер, проектор, экран, электронные
	Кондратьева С.М.

	Каб. музыки
	І
	Ученическая мебель,

компьютер,СDR- диски, фортепиано
	Мокрушина С.А.

	Актовый зал
	
	АРМ учителя: компьютер, проектор, экран, электронные
	Мусселис Т.В.

	Кабинет логопеда, психолога
	І
	Ученическая мебель,

Дидактические и методические пособия, компьютер
	Горелова Н.Ю.

Шанулина Е.А.


